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Oferta współpracy  

Nie jesteśmy biurem rachunkowym ani firmą transportową. Jesteśmy ogniwem łączącym firmy 

transportowe i biura rachunkowe. Pomagamy rozliczać kierowców tj. tworzymy ewidencję czasu pracy 

kierowców oraz wyliczamy płacę kierowcy brutto/netto z uwzględnieniem Pakietu mobilności. Jesteśmy na 

bieżąco ze wszystkimi przepisami dotyczącymi kierowców. 

Polski Ład wprowadził obowiązek prowadzenia ewidencji czasu pracy u kierowców. Już nie wystarczy 

gromadzenie tarczek czy też zbieranie odczytów kart kierowców oraz pojazdów jak to było dotychczas. 

Dlatego my pomagamy między innymi w spełnieniu tych wymogów. 

Przykładowa ewidencja czasu pracy kierowcy, który pracował w Niemczech. 

 

Rozliczamy kierowców wykonujących transport krajowy i zagraniczny. Ewidencja jest prowadzona w oparciu 

o dane uzyskane z karty kierowcy lub z tachografu pojazdu. 

Płaca brutto kierowcy zawiera wyliczenie składników wynikających z czasu pracy kierowcy oraz składniki 

wynikające z czasu pracy za granicą tj. z Pakietu Mobilności. 

Równolegle dla kierowców pracujących za granicą, są liczone diety wirtualne kierowców oraz koszty 

/przykład poniżej/, które wpływają na płacę netto kierowcy, a zatem i na koszty płacowe firmy. 

 



Przykładowe rozliczenie szczegółowe Pakietu Mobilności /dla właściciela firmy transportowej/ : 

 

 

Po wstępnym rozliczeniu wszystkich składników otrzymujemy wstępną płacę brutto kierowcy 

 

 

 

Zazwyczaj jednak interesuje nas kwota netto do wypłaty dla kierowcy, dlatego stworzyliśmy kalkulator, 

w którym ją obliczamy. 



Właściciel firmy określa kwotę netto wypłaty dla kierowcy, a my dobierając wysokość nagrody otrzymujemy 

wymaganą kwotę netto. Tak przygotowujemy każdego kierowcę.  

 

Kalkulator wersja 1      Kalkulator wersja 2 /wer1+nagroda/ 

 

Rozliczamy również umowy zlecenia i dla nich również posiadamy kalkulator. 

 

W kalkulatorze otrzymujemy „podsumowanie” do płac : nagrody A, B, C, D : 

 

które po wprowadzeniu do programu kadrowo-płacowego dają nam wymaganą kwotę netto. 

Często biura rachunkowe modyfikują swój program płacowy umożliwiający wprowadzanie diet wirtualnych, 

kosztów i nagród i obliczenie płacy kierowcy.   



W przypadku, gdy firma posiada większą ilość kierowców, możemy przygotować plik ze składnikami 

płacowymi, który po wczytaniu do systemu kadrowo-płacowego, będzie posiadał wszystkie wymagane dane 

do obliczenia płacy kierowcy/ albo diety wirtualne, koszty i nagrody albo nagrody A, B, C, D /. 

 

 

Działamy na rynku od kilkunastu lat. 

Rozliczamy firmy posiadające kilku, jak również kilkudziesięciu kierowców.  

Wyniki opracowujemy na podstawie danych zawartych na cyfrowych kartach kierowców oraz danych 

z tachografów cyfrowych. 

Przy rozliczaniu czasu pracy kierowcy tworzymy komplet dokumentów potrzebny dla firmy transportowej 

oraz komplet dokumentów kadrowo-płacowych dla biura rachunkowego /działu kadr i płac/. 

 

Jeżeli są Państwo zainteresowani współpracą prosimy o kontakt telefoniczny lub emailowy. 

Chętnie prześlemy przykładowy komplet dokumentów dla firmy transportowej i biura rachunkowego.  

Możemy również przeliczyć jednego kierowcę, aby mogli Państwo porównać swoje wyniki z naszymi. 

Najczęściej umowę o współpracy podpisujemy z firmą transportową na prośbę biura rachunkowego, które 

jest zadowolone z otrzymywanych materiałów /co przyśpiesza pracę nad listami płac kierowców/.  

Czasem podpisujemy umowę z biurem rachunkowym, które rozlicza np. kilka firm transportowych. 

 

Z nami rozliczanie kierowców staje się prostsze. 

 

Z poważaniem 

Jarosław Rak 

Tel: 721 295 834 

Email : biurotacho@gmail.com 

WWW.rozliczenie-kierowcy.pl 


